РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Салтынского сельского поселения
Урюпинский муниципальный район
Волгоградская область
  =========================================================

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов  Салтынского сельского поселения

03 февраля 2015г                                          12/67
	О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Салтынского  сельского поселения Урюпинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и Уставом Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Салтынского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Салтынского  сельского поселения Урюпинского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Салтынского сельского поселения от 14.07.2006 г.  № 9/32 следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить статью  2.1 следующего содержания:

«2.1. Управление и распоряжение землями, находящимися в муниципальной собственности и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена.

Порядок управления и распоряжения землями, находящимися в муниципальной собственности, земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, за исключением случаев, установленных федеральным законодательством утверждается Советом депутатов Салтынского сельского поселения.

Управление и распоряжение землями, находящимися в муниципальной собственности и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, в соответствии с решениями Совета депутатов, за исключением случаев, установленных федеральным законодательством осуществляется администрацией Салтынского сельского поселения».

2. Внесенные настоящим решением изменения и дополнения вступают в силу с 01.03.2015 г.
Председатель Совета депутатов                                                                      А.И. Шальнов

Салтынского сельского поселения

   Глава Салтынского сельского поселения                                                      В.М. Степин